
第 1 頁，共 7 頁 

太魯閣國家公園管理處 102年度標案資訊公開-(勞務及財物採購) 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1029002 102/01/10 

102 年度管服中心、布洛灣站及布

洛灣山月村污水處理委託操作維護

採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
598,000 

1029014 102/01/11 
102 年度國家公園登山學校專案人

員勞務委外採購案 
公開招標 1,095,828 

1029016 102/01/11 
太魯閣國家公園『樹.德魯固』書籍

美編印製案 

公開取得報價單

或企劃書 
732,000 

1029006 102/01/11 
102 年度專職技術及行政文書等人

員勞務採購案 
公開招標 3,456,672 

1029010 102/01/16 
102 年度布洛灣管理站轄區環境清

潔維護勞務採購案 
公開招標 2,659,000 

1029008 102/01/16 

102 年度錐麓古道入園查核暨布洛

灣管理站轄區資源設施護管勞務採

購案 

公開招標 1,113,226 

1029001 102/01/16 
102 年車輛保險及建築物火險及建

築物公共安全意外責任險 

公開取得報價單

或企劃書 
697,584 

1029015 102/01/16 
「102 年度生態保育護管宣導及臨

時僱用人員勞務委外採購案」 

公開取得報價單

或企劃書 
851,000 



第 2 頁，共 7 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1029011 102/01/16 
「102 年布洛灣原生植物復育及溫

室管理勞務採購案」 

公開取得報價單

或企劃書 
388,000 

1029013 102/01/17 
「102 年度天祥管理站轄區環境清

潔勞務採購案」 
公開招標 2,090,813 

1029009 102/01/17 
「102 年度蘇花管理站轄區環境清

潔維護勞務採購案」 
公開招標 2,994,107 

1029005 102/01/17 
「102 年度解說委外人員勞務委外

採購案」 
公開招標 3,567,159 

1029003 102/01/18 
「102 年度合歡山管理站轄區暨週

邊環境清潔維護勞務採購案」 
公開招標 3,280,000 

1029007 102/01/18 
「102 年溪畔安全帽借還暨清潔」

業務承攬採購案 
公開招標 3,758,500 

1029023 102/02/08 
102 年度太魯閣台地週邊環境清潔

勞務採購案 
公開招標 3,660,000 

1029027 102/02/25 

「全球氣候變遷生物監測─太魯閣

國家公園鳥類長期監測計畫(二)」

委託案 

公開取得報價單

或企劃書 
756,000 

1029029 102/02/25 
「西寶及鄰近地區聚落產業轉型培

力行動計畫」委託案 

公開取得報價單

或企劃書 
800,000 



第 3 頁，共 7 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1029025 102/02/25 
太魯閣環境敏感區域持久性毒物之

生態風險評估計畫(二) 

公開取得報價單

或企劃書 
755,000 

1029020 102/02/26 
「台灣水鹿跨域整合研究(二)」委

託案 

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

2,205,000 

1029019 102/03/04 

「合歡山台灣冷杉林永久樣區地被

植物組成與長期動態變化之研究

(三)」委託案 

公開取得報價單

或企劃書 
750,000 

1029024 102/03/04 
「太魯閣國家公園長期生態物候監

測計畫（二）」委託案 

公開取得報價單

或企劃書 
755,000 

1029026 102/03/04 
「蘇花海岸生態系環境監測暨承載

量評估計畫（二）」委託案 

公開取得報價單

或企劃書 
760,000 

1029028 102/03/12 
「步道志工修護工法設計及培訓實

作計畫(二)」委託辦理案 

公開取得報價單

或企劃書 
755,000 

1029034 102/03/13 
102 年五人座四輪傳動公務車輛採

購案 
公開招標 1,440,800 

1029036 102/03/29 

「蘇花管理站遊憩服務系統之規

劃」委託案 

 

公開取得報價單

或企劃書 
725,000 



第 4 頁，共 7 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1029037 102/04/09 
「太魯閣峽谷遊憩衝擊管理監測計

畫(二)」委託案 

公開取得報價單

或企劃書 
760,000 

1029039 102/04/09 
「國家公園登山學校登山類課程規

劃」委託案 

公開取得報價單

或企劃書 
775,000 

1029041 102/04/09 
「太魯閣國家公園邁向永續經濟之

研究」委託案 

公開取得報價單

或企劃書 
801,000 

1029038 102/04/16 
「太魯閣國家公園峽谷地質旅遊資

源調查及教案操作規劃」委託案 

公開取得報價單

或企劃書 
757,000 

1029040 102/04/16 
「太魯閣國家公園大中橫建設計畫

設施規劃」委託案 

公開取得報價單

或企劃書 
799,500 

1029032 102/04/19  102年度工作鞋乙批採購案 
公開取得報價單

或企劃書 
180,800 

1029043 102/05/13 

102 年度太魯閣國家公園管理處解

說志工及保育志工團體傷害保險採

購案 

公開取得報價單

或企劃書 
150,780 

1029048 102/06/17 
102 年度園區一般廢棄物處理清潔

維護勞務採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
233,800 

1029035 102/06/19 102年度員工工作服製作採購案 
公開取得報價單

或企劃書 
349,000 



第 5 頁，共 7 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1029050 102/06/21 
「入園申請暨保育志工入口網站系

統建置案」採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
670,000 

1029049 102/06/25 
「太魯閣國家公園馬拉松環保袋製

作案」 
公開招標 1,209,600 

1029046 102/06/26 
太魯閣國家公園 102 年度園區公共

意外責任保險 
公開招標 1,650,000 

1029045 102/07/31 102年度解說志工服勤背心採購案 
公開取得報價單

或企劃書 
320,500 

1029052 102/08/19 太魯閣原聲帶 CD製作採購案 

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

1,069,000 

1029054 102/10/28 
環教中心周邊公共設施維護改善工

程案 
公開招標 1,770,000 

1029056 102/10/25 「102年禦寒大衣乙批採購案」 
公開取得報價單

或企劃書 
499,860 

1029057 102/10/24 
太魯閣台地遊客中心及廳舍設施改

善工程規劃設計監造採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
404,352 

1029060 102/11/19 
太魯閣國家公園生態旅遊簡介 DVD

影片攝製案 

限制性招標(經公

開評選或公開徵
1,935,000 



第 6 頁，共 7 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

求) 

1039003 102/12/17 
103 年車輛保險及建築物火險及建

築物公共意外責任保險 

公開取得報價單

或企劃書 
745,298 

1039010 102/12/17 
103 年度生態保育護管宣導及臨時

僱用人員勞務採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
741,512 

1039005 102/12/18 

「103 年度管服中心、布洛灣站及

布洛灣山月村污水處理委託操作維

護案」 

公開取得報價單

或企劃書 
590,000 

1039001 102/12/18 
103 年度太魯閣國家公園管理處解

說志工及保育志工團體傷害保險 

公開取得報價單

或企劃書 
104,040 

1039013 102/12/19 
「103 年度合歡山管理站轄區暨週

邊環境清潔維護勞務採購案」 
公開招標 3,270,408 

1039002 102/12/19 
103 年度管服中心暨週邊環境清潔

勞務採購案 
公開招標 3,867,036 

1039014 102/12/24 
103 年度布洛灣管理站轄區環境清

潔勞務採購案 
公開招標 2,774,624 

1039007 102/12/25 
「103 年布洛灣原生植物復育及溫

室管理勞務採購案」 

公開取得報價單

或企劃書 
388,000 

1039015 102/12/25 「103 年度天祥管理站轄區環境清 公開招標 2,150,650 



第 7 頁，共 7 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

潔勞務採購案」 

1039016 102/12/25 印表機耗材採購案 
公開取得報價單

或企劃書 
388,000 

1039012 102/12/25 103年度解說委外人員勞務採購案 公開招標 3,858,800 

1039008 102/12/25 
103 年度專職技術及行政文書等人

員勞務採購案 
公開招標 3,458,800 

1039006 102/12/25 
103 年度國家公園登山學校專案人

員勞務採購案 
公開招標 1,095,800 

1039011 102/12/30 
「103 年度蘇花管理站轄區環境清

潔維護勞務採購案」 
公開招標 3,074,343 

1039004 102/12/31 
103 年布洛灣管理站轄區資源設施

護管勞務採購案 
公開招標 1,138,000 

  
 


